



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
東条川二期農業水利事業
1 号幹線水路改修（その 3）工事

積 算 書

（当初）

近畿農政局
東条川二期農業水利事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			72,420,000	
・工事原価			61,272,000	
純工事費			44,678,000	
・直接工事費			38,775,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	30,753,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	8,022,000	
・間接工事費			22,497,000	
・共通仮設費			5,903,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$45,408,000 \times ((7.900 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			4,477,000	
・運搬費	1.000	式	135,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	842,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			449,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$45,386,000 \times (0.990)$			449,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			16,594,000	
・現場管理費(率計上)				
$51,311,000 \times ((28.000 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			16,594,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$61,272,000 \times (18.160 \times 1.000 + 0.04)$			11,151,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			6,633,000	
支給品費(直工・事業損失防止)			6,633,000	
支給品費(直工)			6,633,000	
処分費等(直接工事費の内数)			22,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費(仮設工を除く)				30,753,000	
・補修工	1.000	式		30,753,000	
・・高圧洗浄工	1.000	式		2,382,000	
000001 高圧洗浄工 側壁 30MPa	1,039.000	m ²	1,489	1,547,071	歩A・単A B単 1号
000002 高圧洗浄工 底板 14.7MPa	564.000	m ²	1,481	835,284	歩A・単A B単 2号
合 計				2,382,355	
・・表面処理工	1.000	式		21,158,000	
000003 表面被覆工(吹付) 無機系被覆材 t=7mm(側壁:被覆厚5mm、調整厚2mm)	1,039.000	m ²	7,911	8,219,529	歩A・単A B単 3号
000004 表面被覆工(パネル板) 底板、8mm+10mm(緩衝材)	564.000	m ²	22,940	12,938,160	歩A・単A B単 4号
合 計				21,157,689	
・・ひび割れ補修工	1.000	式		1,413,000	
000005 ひび割れ充填工 表面被覆と併用無し	44.000	m	8,210	361,240	歩A・単A B単 5号
000006 ひび割れ充填工 表面被覆と併用あり	125.000	m	8,418	1,052,250	歩A・単A B単 6号
合 計				1,413,490	
・・断面修復工	1.000	式		2,548,000	
000007 断面修復工 10mm	0.900	m ²	38,763	34,887	歩A・単A B単 7号
000008 断面修復工 20mm	1.400	m ²	42,919	60,087	歩A・単A B単 8号
000009 断面修復工 30mm	9.800	m ²	47,096	461,541	歩A・単A B単 9号
000010 断面修復工 40mm	7.400	m ²	51,252	379,265	歩A・単A B単 10号
000011 断面修復工 50mm	13.000	m ²	55,429	720,577	歩A・単A B単 11号
000012 断面修復工 60mm	1.600	m ²	59,585	95,336	歩A・単A B単 12号
000013 断面修復工 70mm	0.100	m ²	63,763	6,376	歩A・単A B単 13号
000014 断面修復工 80mm	0.200	m ²	67,919	13,584	歩A・単A B単 14号
000015 断面修復工 100mm	2.500	m ²	76,252	190,630	歩A・単A B単 15号
000016 断面修復工 140mm	3.000	m ²	92,919	278,757	歩A・単A B単 16号
000017 断面修復工 150mm	0.100	m ²	97,096	9,710	歩A・単A B単 17号
000018 断面修復工(カッター工)	40.000	m	2,160	86,400	歩A・単A B単 18号
000019 コンクリートはつり工 t 3cm	12.000	m ²	3,375	40,500	歩A・単A B単 19号
000020 コンクリートはつり工 3<t 6	22.000	m ²	7,484	164,648	歩A・単A B単 20号
000021 産業廃棄物処理費 Co殻(無筋)	1.000	m3	5,818	5,818	歩A・単A B単 21号
合 計				2,548,116	
・・背面空洞充填工 隧道下流～隧道坑口付近	1.000	式		3,252,000	
000022 注入口設置工 φ65mm, L=200mm、@5.0m	65.000	箇所	10,777	700,505	歩A・単A B単 22号
000023 背面空洞充填工	19.000	m3	69,851	1,327,169	歩A・単A B単 23号
000024 配管設置・撤去工 坑外配管	50.000	m	1,673	83,650	歩A・単A B単 24号
000025 配管設置・撤去工 坑内配管	323.000	m	1,913	617,899	歩A・単A B単 25号
000026 ブラント設置・撤去工	1	式	522,440	522,440	歩A・単A B単 26号
合 計				3,251,663	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修 (その3) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 高圧洗浄工					
	側壁 30MPa		m ²	1,489		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 高圧洗浄工					
	底板 14.7MPa		m ²	1,481		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 表面被覆工 (吹付)					
	無機系被覆材 t=7mm (側壁: 被覆厚 5mm、調整厚 2mm)		m ²	7,911		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 表面被覆工 (パネル板)					
	底板、8mm+10mm (緩衝材)		m ²	22,940		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用無し		m	8,210		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** ひび割れ充填工					
	表面被覆と併用あり		m	8,418		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 断面修復工					
	10mm		m ²	38,763		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 断面修復工					
	20mm		m ²	42,919		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 断面修復工					
	30mm		m ²	47,096		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 断面修復工					
	40mm		m ²	51,252		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 断面修復工					
	50mm		m ²	55,429		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 断面修復工					
	60mm		m ²	59,585		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 断面修復工					
	70mm		m ²	63,763		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 断面修復工					
	80mm		m ²	67,919		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 断面修復工					
	100mm		m ²	76,252		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 断面修復工					
	140mm		m ²	92,919		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 断面修復工					
	150mm		m ²	97,096		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 断面修復工 (カッター工)					
			m	2,160		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** コンクリートはつり工					
	t 3cm		m ²	3,375		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** コンクリートはつり工					
	3<t 6		m ²	7,484		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 産業廃棄物処理費					
	Co殻 (無筋)		m ³	5,818		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 注入口設置工					

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修 (その3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	φ65mm、L=200mm、@5.0m *** B単 - 23号 ***		箇所	10,777		歩A・単A
000023	背面空洞充填工					
	*** B単 - 24号 ***		m3	69,851		歩A・単A
000024	配管設置・撤去工					
	坑外配管 *** B単 - 25号 ***		m	1,673		歩A・単A
000025	配管設置・撤去工					
	坑内配管 *** B単 - 26号 ***		m	1,913		歩A・単A
000026	プラント設置・撤去工					
	*** B単 - 27号 ***		式	522,440		歩A・単A
000027	仮廻し管φ500及び継手小運搬					
	*** B単 - 28号 ***		m	1,331		歩A・単A
000028	仮廻し管φ500布設					
	*** B単 - 29号 ***		m	2,880		歩A・単A
000029	仮廻管φ500移設					
	*** B単 - 30号 ***		m	661		歩A・単A
000030	仮廻管φ500撤去					
	*** B単 - 31号 ***		m	923		歩A・単A
000031	仮廻し管 (φ500用接手材)					
	*** B単 - 32号 ***		個	20,000		歩A・単A
000032	仮廻し管 (φ500)					
	支給品 *** B単 - 33号 ***		m	0		歩A・単A
000033	産業廃棄物処理					
	廃プラスチック類 *** B単 - 34号 ***		m3	11,652		歩A・単A
000034	大型土のう工					
	*** B単 - 35号 ***		式	67,045		歩A・単A
000035	土のう工					
	*** B単 - 36号 ***		式	154,100		歩A・単A
000036	産業廃棄物処理					
	土砂類 *** B単 - 37号 ***		m3	2,727		歩A・単A
000037	発電設備					
	*** B単 - 38号 ***		式	358,918		歩A・単A
000038	照明設備					
	*** B単 - 39号 ***		式	1,650,294		歩A・単A
000039	動力設備					
	*** B単 - 40号 ***		式	980,830		歩A・単A
000040	排水設備					
	*** B単 - 41号 ***		式	407,917		歩A・単A
000041	換気設備					
	*** B単 - 42号 ***		式	103,943		歩A・単A
000042	敷鉄板設置撤去工					
	t=22mm *** B単 - 43号 ***		m ²	1,688		歩A・単A
000043	交通誘導員					
	交通誘導警備員B		人	14,994		歩A・単A

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	高压洗浄工 側壁 30MPa		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工, 30Mpa	1.000	m ²	1,459	1,459	S単 55号
S02116	用水	0.100	m ³	296	30	S単 23号
	合 計				1,489	
	単 価				1,489	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	高压洗浄工 底板 14.7MPa		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 (14.7Mpa) 高压洗浄工, 14.7Mpa	1.000	m ²	1,451	1,451	S単 56号
S02116	用水	0.100	m ³	296	30	S単 23号
	合 計				1,481	
	単 価				1,481	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	表面被覆工 (吹付) 無機系被覆材 t=7mm (側壁: 被覆厚 5mm、調整厚 2mm)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 5.00kg	1.000	m ²	1,149	1,149	S単 69号
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付), 963.00kg	1.000	m ²	6,001	6,001	S単 70号
S02116	水路補修材 ポリマーコンクリート	3.900	kg	195	761	S単 24号
	合 計				7,911	
	単 価				7,911	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	表面被覆工 (パネル板) 底板、8mm+10mm (緩衝材)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14608	アンカー固定式パネル工 (緩衝材設置型) 緩衝材設置型, 強化プラスチック複合板 (t=8mm)	1.000	m ²	22,940	22,940	S単 71号
	合 計				22,940	
	単 価				22,940	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	ひび割れ充填工 表面被覆と併用無し		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.06kg, 1.35kg, 養生無し, 表面仕上げ有り	1.000	m	8,210	8,210	S単 53号
	合 計				8,210	
	単 価				8,210	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	ひび割れ充填工 表面被覆と併用あり		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.08kg, 2.03kg, 養生無し, 表面仕上げ有り	1.000	m	8,418	8,418	S単 54号
	合 計				8,418	
	単 価				8,418	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	断面修復工 10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S14603	断面修復工 断面修復工,193.00kg	1.000	m ²	32,719	32,719	S単 58号
	合 計				38,763	
	単 価				38,763	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	断面修復工 20mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,385.00kg	1.000	m ²	36,875	36,875	S単 59号
	合 計				42,919	
	単 価				42,919	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	断面修復工 30mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,578.00kg	1.000	m ²	41,052	41,052	S単 60号
	合 計				47,096	
	単 価				47,096	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	断面修復工 40mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,770.00kg	1.000	m ²	45,208	45,208	S単 61号
	合 計				51,252	
	単 価				51,252	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	断面修復工 50mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,963.00kg	1.000	m ²	49,385	49,385	S単 62号
	合 計				55,429	
	単 価				55,429	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	断面修復工 60mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,1,155.00kg	1.000	m ²	53,541	53,541	S単 63号
	合 計				59,585	
	単 価				59,585	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	断面修復工 70mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,1,348.00kg	1.000	m ²	57,719	57,719	S単 64号

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				63,763	
	単 価				63,763	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	断面修復工 80mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,1,540.00kg	1.000	m ²	61,875	61,875	S単 65号
	合 計				67,919	
	単 価				67,919	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	断面修復工 100mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,1,925.00kg	1.000	m ²	70,208	70,208	S単 66号
	合 計				76,252	
	単 価				76,252	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	断面修復工 140mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,2,695.00kg	1.000	m ²	86,875	86,875	S単 67号
	合 計				92,919	
	単 価				92,919	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	断面修復工 150mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,0.50kg	1.000	m ²	6,044	6,044	S単 57号
S14603	断面修復工 断面修復工,2,888.00kg	1.000	m ²	91,052	91,052	S単 68号
	合 計				97,096	
	単 価				97,096	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	断面修復工(カッター工)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00002	断面修復工(カッター工)	1.000	m	2,160	2,160	T単 2号
	合 計				2,160	
	単 価				2,160	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	コンクリートはつり工 t 3cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,375	3,375	S単 51号
	合 計				3,375	
	単 価				3,375	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 20号 ***					
000020	コンクリートはつり工 3<t 6		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,484	7,484	S単 52号
	合 計				7,484	
	単 価				7,484	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	産業廃棄物処理費 Co殻（無筋）		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,3.3km以下,	1.000	m ³	1,118	1,118	S単 95号
S02123	産業廃棄物処分費 Co殻（無筋）	1.000	m ³	4,700	4,700	S単 44号
	合 計				5,818	
	単 価				5,818	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	注入口設置工 φ 65mm, L=200mm, @5.0m		箇所		1,000	歩A 当たり算出
T00001	注入口設置工	1.000	箇所	10,777	10,777	T単 1号
	合 計				10,777	
	単 価				10,777	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	背面空洞充填工		m ³		1,000	歩A 当たり算出
T00004	背面空洞充填工 背面充填材、充填材製造	1.000	m ³	69,851	69,851	T単 3号
	合 計				69,851	
	単 価				69,851	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	配管設置・撤去工 坑外配管		m		1,000	歩A 当たり算出
T00005	地上配管設置・撤去工 鋼管φ50、L=6.0m	1.000	m	1,673	1,673	T単 4号
	合 計				1,673	
	単 価				1,673	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	配管設置・撤去工 坑内配管		m		1,000	歩A 当たり算出
T00006	坑内配管設置・撤去工 鋼管φ50、L=6.0m	1.000	m	1,913	1,913	T単 5号
	合 計				1,913	
	単 価				1,913	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	プラント設置・撤去工		式		1,000	歩A 当たり算出
T00007	プラント設置・撤去工	1.000	回	522,440	522,440	T単 6号
	合 計				522,440	
	単 価				522,440	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 27号 ***					
000027	仮廻し管φ500及び継手小運搬		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00016	仮廻し管φ500及び継手小運搬	1.000	m	1,331	1,331	T単 13号
	合 計				1,331	
	単 価				1,331	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	仮廻し管φ500布設		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00017	仮廻し管φ500布設	1.000	m	2,880	2,880	T単 14号
	合 計				2,880	
	単 価				2,880	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	仮廻管φ500移設		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00018	仮廻し管φ500移設	1.000	m	661	661	T単 15号
	合 計				661	
	単 価				661	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	仮廻管φ500撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00020	仮廻管φ500撤去	1.000	m	923	923	T単 17号
	合 計				923	
	単 価				923	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	仮廻し管(φ500用接手材)		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	高密度ポリエチレン管継手 φ500、可とうダブル管(無孔管)用,,	1.000	個	20,000	20,000	S単 34号
	合 計				20,000	
	単 価				20,000	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	仮廻し管(φ500) 支給品		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	高密度ポリエチレン管 φ500,ダブル管,支給品,,	1.000	m	0	0	S単 35号
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	産業廃棄物処理 廃プラスチック類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処分費 廃プラスチック類	1.000	m3	7,000	7,000	S単 45号
S16001	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 2.9t吊,,運転1時間当たり算出	0.700	時間	6,646	4,652	S単 73号
	合 計				11,652	
	単 価				11,652	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修 (その 3) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 34号 ***					
000034	大型土のう工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,バツ約,購入土,0.475m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし	4,000	袋	6,241	24,964	S単 80号
T00024	大型土のう一時撤去・設置	12,000	袋	2,790	33,480	T単 21号
S18002	大型土のう工 撤去,バツ約,0.47m3,,,なし	4,000	袋	994	3,976	S単 83号
S02046	土のう小運搬 (往復) 砂・砂利・栗石,300m未満	3,800	m3	1,217	4,625	S単 1号
	合 計				67,045	
	単 価				67,045	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	土のう工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕揃え～設置～撤去	1,500	m3	35,607	53,411	S単 79号
T00025	土のう工 撤去・設置	4,500	m3	20,614	92,763	T単 22号
S02116	購入土	1,500	m3	2,850	4,275	S単 36号
S02046	土のう小運搬 (往復) 砂・砂利・栗石,300m未満	3,000	m3	1,217	3,651	S単 1号
	合 計				154,100	
	単 価				154,100	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	産業廃棄物処理 土砂類		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処分費 砂質土・礫質土	1,000	m3	900	900	S単 46号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km 以下	1,000	m3	1,827	1,827	S単 94号
	合 計				2,727	
	単 価				2,727	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	発電設備		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量100/125kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出	54,000	日	5,912	319,248	S単 77号
S18105	配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,IV線,5.5mm2,1m	1,000	極	39,670	39,670	S単 87号
	合 計				358,918	
	単 価				358,918	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	照明設備		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 単相2線式,3,設置～損料～撤去,104日	2,000	箇所	23,692	47,384	S単 90号
T00012	坑内電灯線(単相2線式)設置・撤去 IV2.6mm、金具・電球含む 共用295日以内	160,000	m	2,808	449,280	T単 10号
T00013	坑内電灯線(単相2線式)設置・撤去 IV3.2mm、金具・電球含む 共用295日以内	163,000	m	2,940	479,220	T単 11号
T00015	坑内電灯主幹(単相3線式)設置・撤去 IV3.2mm、金具含む 共用295日以内	160,000	m	3,186	509,760	T単 12号
T00011	坑外電灯線設置・撤去IV-3C 設置～損料～撤去、IV3.5mm	50,000	m	3,293	164,650	T単 9号
	合 計				1,650,294	
	単 価				1,650,294	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 39号 ***					
000039	動力設備		式		1,000	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 三相3線式,37,設置～損料～撤去,104日	2,000	箇所	98,949	197,898	S単 91号
S18112	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,104日	210,000	m	2,654	557,340	S単 88号
S18112	低圧移動電線 三相,14,設置～損料～撤去,104日	163,000	m	1,384	225,592	S単 89号
	合 計				980,830	
	単 価				980,830	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	排水設備		式		1,000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 54,作業時排水,7以上～30未満,発動発電機,あり	1,000	箇所	359,159	359,159	S単 84号
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 100mm,なし	1,000	箇所	48,758	48,758	S単 85号
	合 計				407,917	
	単 価				407,917	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	換気設備		式		1,000	歩A 当たり算出
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa,交替制補正対象外,運転1日当 り算出	54,000	日	746	40,284	S単 78号
T00010	換気管布設・撤去 スパイラルダクト	10,000	m	3,247	32,470	T単 8号
S18114	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去,104日	1,000	箇所	31,189	31,189	S単 92号
	合 計				103,943	
	単 価				103,943	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	敷鉄板設置撤去工 t=22mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,135,1,なし	1,000	m ²	1,688	1,688	S単 86号
	合 計				1,688	
	単 価				1,688	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	交通誘導員		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	14,994	14,994	S単 21号
	合 計				14,994	
	単 価				14,994	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	仮設材運搬 敷鉄板		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0	1,000	ton	13,740	13,740	S単 93号
	合 計				13,740	
	単 価				13,740	

[illegible]

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修 (その3) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02046	*** S単 - 1号 *** 土のう小運搬 (往復)					
	機械小運搬 (土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石、300m未満		m3	1,217		歩A・単A
S02111	*** S単 - 2号 *** 専用混練機					
	専用混練機		日	42,940		歩A・単A
S02111	*** S単 - 3号 *** 気泡製造装置					
	気泡製造装置		日	19,020		歩A・単A
S02111	*** S単 - 4号 *** グラウトポンプ					
	グラウトポンプ 7.5kW、スクイーズ式		日	13,110		歩A・単A
S02111	*** S単 - 5号 *** 流量計測器					
	流量計測器 気泡換算機付		日	13,650		歩A・単A
S02111	*** S単 - 6号 *** 集塵機					
	集塵機 70m3/min		日	1,345		歩A・単A
S02111	*** S単 - 7号 *** 水槽 (一般工用) [鋼板製簡易水槽]					
	水槽 (一般工用) [鋼板製簡易水槽] 容量3m3		供用日	476		歩A・単A
S02111	*** S単 - 8号 *** 圧送管損料					
	圧送管損料 鋼管φ50m L=6.0m		m	1,050		歩A・単A
S02111	*** S単 - 9号 *** 水槽					
	水槽 3m3		日	476		歩A・単A
S02111	*** S単 - 10号 *** 高圧洗浄機 [工用・ガソリンエンジン駆動]					
	高圧洗浄機 [工用・ガソリンエンジン駆動] 吐出量35～70L/min 圧力100Mpa		日	42,900		歩A・単A
S02112	*** S単 - 11号 *** 空気圧縮機 [可般式・エンジン駆動・～超低・排対 (～2次)]					
	空気圧縮機 [可般式・エンジン駆動・～超低・排対 (～2次)] 吐出量2.5m3/min 0.7MPa		日	1,600		歩A・単A
S02112	*** S単 - 12号 *** 給水車					
	給水車 賃料		日	7,320		歩A・単A
S02113	*** S単 - 13号 *** 600Vビニル絶縁電線					
	600Vビニル絶縁電線 (IV) 径 2.6		m	101		歩A・単A
S02113	*** S単 - 14号 *** 600Vビニル絶縁電線					
	600Vビニル絶縁電線 (IV) 径 3.2		m	149		歩A・単A
S02115	*** S単 - 15号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	28,866		歩A・単A
S02115	*** S単 - 16号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	25,194		歩A・単A
S02115	*** S単 - 17号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	23,970		歩A・単A
S02115	*** S単 - 18号 *** 運転手 (特殊)					
	運転手 (特殊)		人	26,214		歩A・単A
S02115	*** S単 - 19号 *** 電工					
	電工		人	25,602		歩A・単A
S02115	*** S単 - 20号 *** 運転手 (一般)					
	運転手 (一般)		人	23,970		歩A・単A
S02115	*** S単 - 21号 *** 交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	14,994		歩A・単A
S02115	*** S単 - 22号 *** 技術員					

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	技術員		人	36,822		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	用水					
	用水		m3	296		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	水路補修材					
	水路補修材 ※ リークアウト外、		kg	195		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	注入口プレート					
	注入口プレート φ60、硬質プラスチック製、		個	2,610		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	注入口プレート用パッキン					
	注入口プレート用パッキン クロロプレナム製、		枚	200		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	ネジブラグ					
	ネジブラグ 注入口用、硬質プラスチック製、		個	600		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	注入管（逆止弁付き）					
	注入管（逆止弁付き） φ50、硬質塩化ビニル管、		本	440		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	ステンレスアンカーボルト					
	ステンレスアンカーボルト M12×65、		個	75		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	高炉セメント					
	高炉セメント B種 25kg入、		ton	22,400		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	繊維材（バルフォース）					
	繊維材（バルフォース） 密度：2.0～2.2g/m3、含水率：35～45%、		kg	230		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	気泡剤					
	気泡剤 比重=1.16、		kg	2,370		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	軽油					
	軽油 バルブ給油、		L	141		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管継手					
	高密度ポリエチレン管継手 φ500、可とうダブル管（無孔管）用、		個	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管					
	高密度ポリエチレン管 φ500、ダブル管、支給品、		m	0		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	購入土					
	購入土		m3	2,850		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	坑内電灯損料					
	坑内電灯損料 100m当り、		式	5,610		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	坑内電灯雑品（IV2.6mm）					
	坑内電灯雑品（IV2.6mm） 100m当り、		式	1,102		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	坑内電灯雑品（IV3.2mm）					
	坑内電灯雑品（IV3.2mm） 100m当り、		式	1,182		歩A・単A
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	電灯主幹損料（電線以外）					
	電灯主幹損料（電線以外） 100m当り、		式	6,481		歩A・単A
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	電灯主幹雑品（IV3.2mm）					
	電灯主幹雑品（IV3.2mm） 100m当り、		式	1,342		歩A・単A
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	600Vビニル絶縁電線（IV）					
	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積3.5、		m	75		歩A・単A
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	一軸圧縮試験（表面被覆工、断面修復工）					
	一軸圧縮試験（表面被覆工、断面修復工）		回	50,000		歩A・単A

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S02123	産業廃棄物処分費					
	産業廃棄物処分費					
	Co殻（無筋）		m3	4,700		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S02123	産業廃棄物処分費					
	産業廃棄物処分費					
	廃プラスチック類		m3	7,000		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S02123	産業廃棄物処分費					
	産業廃棄物処分費					
	砂質土、礫質土		m3	900		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S02300	コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）					
	コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）					
	削孔径：64mm以上77mm未満、削孔深さ：200mm以上400mm未満		孔	6,147		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S02300	コンクリート削孔（電動ハンマドリル）					
	コンクリート削孔（電動ハンマドリル）					
	削孔深さ 30mm以上200mm未満		孔	630.1		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S02300	支給品運搬					
	支給品運搬					
	トラック機種：トラック[クレーン装置付]ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積、吊能力2.9t、D1D区間の		ton	1,937		歩A・単A
	有無：無し片道運搬距離：4.0km以下					
	*** S単 - 50号 ***					
S02300	支給品積み込み・荷卸し					
	支給品積み込み・荷卸し					
	トラック機種：トラック[クレーン装置付]ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積、吊能力2.9t		ton	9,310		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	壁,t 3cm		m	3,375		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	壁,3<t 6cm		m	7,484		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S14211	ひび割れ充填工					
	ひび割れ充填工					
	充填工,0.06kg,1.35kg,養生無し,表面仕上げ有り		m	8,210		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S14211	ひび割れ充填工					
	ひび割れ充填工					
	充填工,0.08kg,2.03kg,養生無し,表面仕上げ有り		m	8,418		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S14601	高圧洗浄工					
	高圧洗浄工					
	高圧洗浄工,30Mpa		m	1,459		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S14601	高圧洗浄工（14.7Mpa）					
	高圧洗浄工					
	高圧洗浄工,14.7Mpa		m	1,451		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S14602	プライマー塗布（断面修復工）					
	プライマー塗布（断面修復工）					
	プライマー塗布,0.50kg		m	6,044		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,193.00kg		m	32,719		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,385.00kg		m	36,875		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,578.00kg		m	41,052		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,770.00kg		m	45,208		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,963.00kg		m	49,385		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,1,155.00kg		m	53,541		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,1,348.00kg		m	57,719		歩A・単A

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S14603	*** S単 - 65号 *** 断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,1,540.00kg		m ³	61,875		歩A・単A
S14603	*** S単 - 66号 *** 断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,1,925.00kg		m ³	70,208		歩A・単A
S14603	*** S単 - 67号 *** 断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,2,695.00kg		m ³	86,875		歩A・単A
S14603	*** S単 - 68号 *** 断面修復工					
	断面修復工					
	断面修復工,2,888.00kg		m ³	91,052		歩A・単A
S14604	*** S単 - 69号 *** プライマー塗布（表面被覆工）					
	プライマー塗布（表面被覆工）					
	プライマー塗布,5.00kg		m ³	1,149		歩A・単A
S14606	*** S単 - 70号 *** 表面被覆工（吹付）					
	表面被覆工（吹付）					
	表面被覆工（吹付）,963.00kg		m ²	6,001		歩A・単A
S14608	*** S単 - 71号 *** アンカー固定式パネル工（緩衝材設置型）					
	アンカー固定式パネル工（緩衝材設置型）					
	緩衝材設置型,強化プラスチック複合板（t=8mm）		m ²	22,940		歩A・単A
S16001	*** S単 - 72号 *** トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付]					
	ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出		日	12,500		歩A・単A
S16001	*** S単 - 73号 *** トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付]					
	ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊,運転1時間当たり算出		時間	6,646		歩A・単A
S16002	*** S単 - 74号 *** 工事中水中ﾎｰﾙﾝﾌﾞ [普通型(潜水ﾎｰﾙﾝﾌﾞ)]					
	工事中水中ﾎｰﾙﾝﾌﾞ [普通型(潜水ﾎｰﾙﾝﾌﾞ)]					
	,口径50mm 全揚程20m,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	385		歩A・単A
S16002	*** S単 - 75号 *** 高圧洗浄機[工事中・ﾎｰﾙ駆動]					
	高圧洗浄機[工事中・ﾎｰﾙ駆動]					
	,吐出量30.1L/min 圧力4.9Mpa,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	1,015		歩A・単A
S16002	*** S単 - 76号 *** 発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]					
	発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]					
	,定格容量50/60kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,847		歩A・単A
S16002	*** S単 - 77号 *** 発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]					
	発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]					
	,定格容量100/125kVA(50/60Hz),交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	5,912		歩A・単A
S16002	*** S単 - 78号 *** 軸流ﾌｧﾝ[軸流式・定風量型]					
	軸流ﾌｧﾝ[軸流式・定風量型]					
	,風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	746		歩A・単A
S18001	*** S単 - 79号 *** 土のう工					
	土のう工					
	仕入れ～設置～撤去		m3	35,607		歩A・単A
S18002	*** S単 - 80号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,購入土,0.475m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし		袋	6,241		歩A・単A
S18002	*** S単 - 81号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,,0m3,,,なし		袋	994		歩A・単A
S18002	*** S単 - 82号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	設置(再設置含む),ﾊﾞｯｸﾙ,,0m3,,,なし		袋	1,796		歩A・単A
S18002	*** S単 - 83号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,,0.47m3,,,なし		袋	994		歩A・単A
S18006	*** S単 - 84号 *** 排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径)					
	54,作業時排水,7以上～30未満,発動発電機,あり		箇所	359,159		歩A・単A
S18007	*** S単 - 85号 *** 排水ポンプ設置撤去(小口径)					
	排水ポンプ設置撤去(小口径)					
	口径 100mm,なし		箇所	48,758		歩A・単A

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18054	*** S単 - 86号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,135.1なし		m	1,688		歩A・単A
S18105	*** S単 - 87号 *** 配電設備(接地工)					
	配電設備(接地工) D種,設置～撤去,1本,1V線,5.5mm2,1m		極	39,670		歩A・単A
S18112	*** S単 - 88号 *** 低圧移動電線					
	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,104日		m	2,654		歩A・単A
S18112	*** S単 - 89号 *** 低圧移動電線					
	低圧移動電線 三相,14,設置～損料～撤去,104日		m	1,384		歩A・単A
S18114	*** S単 - 90号 *** 分電盤設備					
	分電盤設備 単相2線式,3,設置～損料～撤去,104日		箇所	23,692		歩A・単A
S18114	*** S単 - 91号 *** 分電盤設備					
	分電盤設備 三相3線式,37,設置～損料～撤去,104日		箇所	98,949		歩A・単A
S18114	*** S単 - 92号 *** 分電盤設備					
	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去,104日		箇所	31,189		歩A・単A
S19003	*** S単 - 93号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	13,740		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 94号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下		m3	1,827		歩A・単A
SA0221	*** S単 - 95号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,3.3km以下,		m3	1,118		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 注入口設置工					
			箇所	10,777		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 断面修復工(カッター工)					
			m	2,160		歩A・単A
T00004	*** T単 - 3号 *** 背面空洞充填工					
	背面充填材、充填材製造		m3	69,851		歩A・単A
T00005	*** T単 - 4号 *** 地上配管設置・撤去工					
	鋼管Φ50、L=6.0m		m	1,673		歩A・単A
T00006	*** T単 - 5号 *** 坑内配管設置・撤去工					
	鋼管Φ50、L=6.0m		m	1,913		歩A・単A
T00007	*** T単 - 6号 *** プラント設置・撤去工					
			回	522,440		歩A・単A
T00008	*** T単 - 7号 *** 品質管理試験					
			日	46,011		歩A・単A
T00010	*** T単 - 8号 *** 換気管布設・撤去					
	スパイラルダクト		m	3,247		歩A・単A
T00011	*** T単 - 9号 *** 坑外電灯線設置・撤去工IV-3C					
	設置～損料～撤去、IV3.5mm		m	3,293		歩A・単A
T00012	*** T単 - 10号 *** 坑内電灯線(単相2線式)設置・撤去					
	IV2.6mm、金具・電球含む 共用295日以内		m	2,808		歩A・単A

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修 (その3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02046	土のう小運搬 (往復)		m3		1,000 日	歩 A 当たり算出
	機械小運搬 (土砂類、生コン)					
	砂・砂利・栗石、300m未満					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 材料	砂・砂利・栗石				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 運搬距離区分	300m未満				深夜時間: 0.0 週休: 月単位
M27973	不整地運搬車 [加-ラ型・油圧ダンプ 式・排対型 (1次)]	1.570	供用日	11,800	18,526	
P34029	軽油					
	バトロ給油	77.000	L	141	10,857	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	26,214	26,214	
	(不整地運搬車運転)					
	合 計				55,597	算出数量 45.700 m3
	単 価		m3		1,217	
	*** S単 - 2号 ***					
S02111	専用混練機		日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	専用混練機					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 機械器具損料コード	M96001				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 機械器具規格					深夜時間: 0.0 週休: 月単位
	3) 単価の入力	42,940円				
M96001	専用混練機	1.000	日	42,940	42,940	
	PMM-1000A					
	合 計				42,940	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,940	
	*** S単 - 3号 ***					
S02111	気泡製造装置		日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	気泡製造装置					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 機械器具損料コード	M96002				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 機械器具規格					深夜時間: 0.0 週休: 月単位
	3) 単価の入力	19,020円				
M96002	気泡製造装置	1.000	日	19,020	19,020	
	合 計				19,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,020	
	*** S単 - 4号 ***					
S02111	グラウトポンプ		日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	グラウトポンプ					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	7.5kw, スクイズ式					豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	1) 機械器具損料コード	M96003				深夜時間: 0.0 週休: 月単位
	2) 機械器具規格	7.5kw, スクイズ式				
	3) 単価の入力	13,110円				
M96003	グラウトポンプ	1.000	日	13,110	13,110	
	7.5kw, スクイズ式					
	合 計				13,110	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,110	
	*** S単 - 5号 ***					
S02111	流量計測器		日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	流量計測器					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	気泡換算機付					豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	1) 機械器具損料コード	M96004				深夜時間: 0.0 週休: 月単位
	2) 機械器具規格	気泡換算機付				
	3) 単価の入力	13,650円				

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M96004	流量計測器 気泡換算機付	1.000	日	13,650	13,650	
	合 計				13,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,650	
	*** S単 - 6号 ***					
S02111	集塵機		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	集塵機 70m3/min			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M96005		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	70m3/min		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,345円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96005	集塵機 70m3/min	1.000	日	1,345	1,345	
	合 計				1,345	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,345	
	*** S単 - 7号 ***					
S02111	水槽(一般工用用)[銅板製簡易水槽]		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽(一般工用用)[銅板製簡易水槽] 容量3m3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M27941		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	容量3m3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	476円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M27941	水槽(一般工用用)[銅板製簡易水槽] 容量3m3	1.000	供用日	476	476	
	合 計				476	算出数量 1.000 各単位
	単 価				476	
	*** S単 - 8号 ***					
S02111	圧送管損料		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	圧送管損料 鋼管φ50m L=6.0m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	鋼管φ50m L=6.0m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,050円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96007	圧送管損料 鋼管φ50m L=6.0m	1.000	m	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S単 - 9号 ***					
S02111	水槽		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽 3m3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M96006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	3m3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	476円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96006	水槽 3m3	1.000	日	476	476	
	合 計				476	算出数量 1.000 各単位
	単 価				476	
	*** S単 - 10号 ***					
S02111	高圧洗浄機[工用用・ガソリンエンジン駆動]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧洗浄機[工用用・ガソリンエンジン駆動] 吐出量35～70L/min 圧力100Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械器具損料コード	M28416		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吐出量35～70L/min 圧力100Mpa		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	42,900円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M28416	高圧洗浄機[工用・ガソリンエンジン駆動] 吐出量35～70L/min 圧力100Mpa	1.000	日	42,900	42,900	
	合 計				42,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,900	
	*** S単 - 11号 ***					
S02112	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 吐出量2.5m3/min 0.7MPa		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード	F03022		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)機械器具規格	吐出量2.5m3/min 0.7MPa		夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	3)単価の入力	1,600円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
F03022	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 吐出量2.5m3/min 0.7MPa	1.000	日	1,600	1,600	
	合 計				1,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600	
	*** S単 - 12号 ***					
S02112	給水車		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	給水車 賃料			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	賃料		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,320円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F96001	給水車 賃料	1.000	日	7,320	7,320	
	合 計				7,320	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,320	
	*** S単 - 13号 ***					
S02113	6 0 0 Vビニル絶縁電線		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 径 2 . 6			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W09283		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	(I V) 径 2 . 6		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	101円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09283	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 径 2 . 6	1.000	m	101	101	
	合 計				101	算出数量 1.000 各単位
	単 価				101	
	*** S単 - 14号 ***					
S02113	6 0 0 Vビニル絶縁電線		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 径 3 . 2			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W09284		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	(I V) 径 3 . 2		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	149円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09284	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 径 3 . 2	1.000	m	149	149	
	合 計				149	算出数量 1.000 各単位
	単 価				149	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1,000 人
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1,000	人	25,194	25,194	
	合 計				25,194	算出数量 1,000 人
	単 価				25,194	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,970	23,970	
	合 計				23,970	算出数量 1,000 人
	単 価				23,970	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02115	運転手（特殊）		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01021	運転手（特殊）	1,000	人	26,214	26,214	
	合 計				26,214	算出数量 1,000 人
	単 価				26,214	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01013	電工	1,000	人	25,602	25,602	
	合 計				25,602	算出数量 1,000 人
	単 価				25,602	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 20号 ***					
S02115	運転手(一般)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01022	運転手(一般)	1,000	人		23,970	
	合 計				23,970	算出数量 1,000 人
	単 価				23,970	
	*** S単 - 21号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人		14,994	
	合 計				14,994	算出数量 1,000 人
	単 価				14,994	
	*** S単 - 22号 ***					
S02115	技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04007 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R04007	技術員	1,000	人		36,822	
	合 計				36,822	算出数量 1,000 人
	単 価				36,822	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	用水		m3		1,000	歩A 当たり算出
	用水			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96001	用水	1,000	m3		296	
	合 計				296	算出数量 1,000 各単位
	単 価				296	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	水路補修材		kg		1,000	歩A 当たり算出
	水路補修材 ※ リアメントル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P32205		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P32205	水路補修材 ※ リアメントル	1,000	kg		195	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				195	算出数量 1.000 各単位
	単 価				195	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	注入口プレート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	注入口プレート φ60、硬質プラスチック製、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96006	注入口プレート φ60、硬質プラスチック製	1.000	個		2,610	2,610
	合 計				2,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,610	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	注入口プレート用パッキン		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	注入口プレート用パッキン クロロプレンゴム製、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96007	注入口プレート用パッキン クロロプレンゴム製	1.000	枚		200	200
	合 計				200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	ネジブラグ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ネジブラグ 注入口用、硬質プラスチック製、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96008	ネジブラグ 注入口用、硬質プラスチック製	1.000	個		600	600
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	注入口管（逆止弁付き）		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	注入口管（逆止弁付き） φ50、硬質塩化ビニル管、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96009	注入口管（逆止弁付き） φ50、硬質塩化ビニル管	1.000	本		440	440
	合 計				440	算出数量 1.000 各単位
	単 価				440	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	ステンレスアンカーボルト		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスアンカーボルト M12×65、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96010	ステンレスアンカーボルト M12×65	1.000	個	75	75	
	合 計				75	算出数量 1.000 各単位
	単 価				75	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	高炉セメント		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高炉セメント B種 2.5kg入,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P32006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P32006	高炉セメント B種 2.5kg入	1.000	ton	22,400	22,400	
	合 計				22,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,400	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	繊維材（パルフォース）		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	繊維材（パルフォース） 密度:2.0~2.2g/m3、含水率:35~45%,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96003	繊維材（パルフォース） 密度:2.0~2.2g/m3、含水率:35~45%	1.000	kg	230	230	
	合 計				230	算出数量 1.000 各単位
	単 価				230	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	気泡剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	気泡剤 比重=1.16,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96004	気泡剤 比重=1.16	1.000	kg	2,370	2,370	
	合 計				2,370	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,370	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 A・D-II給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P34029	軽油 A・D-II給油	1.000	L	141	141	
	合 計				141	算出数量 1.000 各単位
	単 価				141	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	高密度ポリエチレン管継手 φ500、可とうダブル管（無孔管）用、			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96024		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
P96024	高密度ポリエチレン管継手 φ500、可とうダブル管（無孔管）用	1.000	個	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 φ500、ダブル管、支給品、			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96025		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
P96025	高密度ポリエチレン管 φ500、ダブル管、支給品	1.000	m	19,800	19,800	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	購入土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	購入土			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地区資材（Jコード） J03208		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
J03208	購入土	1.000	m3	2,850	2,850	
	合 計				2,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,850	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	坑内電灯損料		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	坑内電灯損料 100m当り、			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96020		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
P96020	坑内電灯損料 100m当り	1.000	式	5,610	5,610	
	合 計				5,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,610	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	坑内電灯雑品（IV2.6mm）		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	坑内電灯雑品（IV2.6mm） 100m当り、			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96019		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
P96019	坑内電灯雑品（IV2.6mm） 100m当り	1.000	式	1,102	1,102	
	合 計				1,102	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,102	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 39号 ***					
S02116	坑内電灯雑品（IV3.2mm）		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	坑内電灯雑品（IV3.2mm） 100m当り,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96021	坑内電灯雑品（IV3.2mm） 100m当り	1.000	式	1,182	1,182	
	合 計				1,182	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,182	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02116	電灯主幹損料（電線以外）		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電灯主幹損料（電線以外） 100m当り,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96022	電灯主幹損料（電線以外） 100m当り	1.000	式	6,481	6,481	
	合 計				6,481	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,481	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02116	電灯主幹雑品（IV3.2mm）		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電灯主幹雑品（IV3.2mm） 100m当り,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96023	電灯主幹雑品（IV3.2mm） 100m当り	1.000	式	1,342	1,342	
	合 計				1,342	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,342	
	*** S 単 - 42号 ***					
S02116	6 0 0 Vビニル絶縁電線（IV）		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	6 0 0 Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積3.5,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P27013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P27013	6 0 0 Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積3.5	1.000	m	74.60	75	
	合 計				75	算出数量 1.000 各単位
	単 価				75	
	*** S 単 - 43号 ***					
S02116	一軸圧縮試験（表面被覆工、断面修復工）		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	一軸圧縮試験（表面被覆工、断面修復工）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	一軸圧縮試験（表面被覆工、断面修復工）	1.000	回	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				50,000	
	*** S単 - 44号 ***					
S02123	産業廃棄物処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処分費 Co殻（無筋）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	Co殻（無筋）		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	0円				
P96012	産業廃棄物処分費 Co殻（無筋）	1.000	m3	4,700	4,700	
	合 計				4,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,700	
	*** S単 - 45号 ***					
S02123	産業廃棄物処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処分費 廃プラスチック類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	廃プラスチック類		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	7,000円				
P96027	産業廃棄物処分費 廃プラスチック類	1.000	m3	7,000	7,000	
	合 計				7,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,000	
	*** S単 - 46号 ***					
S02123	産業廃棄物処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処分費 砂質土、礫質土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	砂質土、礫質土		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	0円				
P96028	産業廃棄物処分費 砂質土、礫質土	1.000	m3	900	900	
	合 計				900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				900	
	*** S単 - 47号 ***					
S02300	コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		孔		1,000 孔	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔（コンクリート穿孔機） 削孔径：64mm以上77mm未満、削孔深さ：200mm以上400mm未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	単 価		孔		6,147	
	*** S単 - 48号 ***					
S02300	コンクリート削孔（電動ハンマドリル）		孔		1,000 孔	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔（電動ハンマドリル） 削孔深さ 30mm以上200mm未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	単 価		孔		630.1	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 49号 ***					
S02300	支給品運搬		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	支給品運搬 トラック機種：トラック[クレーン装置付]バーストラック4～4.5t積、吊能力2.9t、 DID区間の有無：無し片道運搬距離：4.0km以下			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	単 価		ton		1,937	
	*** S単 - 50号 ***					
S02300	支給品積み込み・荷卸し		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	支給品積み込み・荷卸し トラック機種：トラック[クレーン装置付]バーストラック4～4.5t積、吊能力2.9t			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	単 価		ton		9,310	
	*** S単 - 51号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 t 3cm				
R01003	普通作業員	0.800	人	23,970	19,176	
R02007	はつり工	1.300	人	30,906	40,178	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		59,354	9,497	
	合 計				68,851	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,375	
	*** S単 - 52号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 3<t 6cm				
R01003	普通作業員	0.800	人	23,970	19,176	
R02007	はつり工	1.300	人	30,906	40,178	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		59,354	9,497	
	合 計				68,851	算出数量 9.200 m ²
	単 価		m ²		7,484	
	*** S単 - 53号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.06kg,1.35kg,養生無し,表面仕上げ有り			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：月単位	
	1)施工区分 2)プライマー設計量(kg/10m)	充填工 0.06kg				
	3)充填材設計量(kg/10m)	1.35kg				
	4)プライマー単価(円/kg)	9,440				
	5)充填材単価(円/kg)	2,610				
	6)養生実施区分	養生無し				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.550	人	28,866	15,876	
R01002	特殊作業員	0.880	人	25,194	22,171	
R01003	普通作業員	1.080	人	23,970	25,888	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.100	kg	9,440	944	
P25204	充填材	1.600	kg	2,610	4,176	
Y00004	諸雑費	0.020		63,935	1,279	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,866	2,887	
R01002	特殊作業員	0.200	人	25,194	5,039	
R01003	普通作業員	0.160	人	23,970	3,835	
	合 計				82,095	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,210	
	*** S単 - 54号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.08kg,2.03kg,養生無し,表面仕上げ有り			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.08kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材設計量(kg/10m)	2.03kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)プライマー単価(円/kg)	9,440				
	5)充填材単価(円/kg)	2,610				
	6)養生実施区分	養生無し				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	28,866	15,876	
R01002	特殊作業員	0.880	人	25,194	22,171	
R01003	普通作業員	1.080	人	23,970	25,888	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.100	kg	9,440	944	
P25204	充填材	2.400	kg	2,610	6,264	
Y00004	諸雑費	0.020		63,935	1,279	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,866	2,887	
R01002	特殊作業員	0.200	人	25,194	5,039	
R01003	普通作業員	0.160	人	23,970	3,835	
	合 計				84,183	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,418	
	*** S単 - 55号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	高圧洗浄工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)吐出圧力	30Mpa		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	28,866	20,495	
R01002	特殊作業員	1.420	人	25,194	35,775	
R01003	普通作業員	2.130	人	23,970	51,056	
M28413	高圧洗浄機[工用用・ガソリンエンジン駆動] 30Mpa	0.870	供用日	6,660	5,794	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	25.000	L	152	3,800	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		107,326	28,978	
	合 計				145,898	算出数量 100.000 m ²

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		1,459	
	*** S単 - 56号 ***					
S14601	高圧洗浄工（14.7Mpa）		m ²		100,000 m	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高圧洗浄工 14.7Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.710	人	28,866	20,495	
R01002	特殊作業員					
		1.420	人	25,194	35,775	
R01003	普通作業員					
		2.130	人	23,970	51,056	
M28411	高圧洗浄機[工用・ガソリンエンジン駆動] 14.7Mpa		供用日	6,050	5,264	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	23.000	L	152	3,496	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		107,326	28,978	
	合 計				145,064	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,451	
	*** S単 - 57号 ***					
S14602	プライマー塗布（断面修復工）		m ²		10,000 m	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布,0.50kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量(kg/10m ²)	プライマー塗布 1,190円 0.50kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		1.110	人	28,866	32,041	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	23,970	26,607	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	0.520	kg	1,190	619	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		58,648	1,173	
	合 計				60,440	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		6,044	
	*** S単 - 58号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000 m	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 193.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg) 3)修復材設計量(kg/10m ²)	断面修復工 195円 193.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官					
		6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ポリマーセメント砂	214.230	kg	195	41,775	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				327,187	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		32,719	
	*** S単 - 59号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000 m	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 385.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	195円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10㎡)	385.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	427.350	kg	195	83,333	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				368,745	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		36,875	
	*** S単 - 60号 ***					
S14603	断面修復工		㎡		10.000 ㎡	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,578.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	195円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10㎡)	578.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	641.580	kg	195	125,108	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				410,520	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		41,052	
	*** S単 - 61号 ***					
S14603	断面修復工		㎡		10.000 ㎡	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,770.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	195円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10㎡)	770.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	854.700	kg	195	166,667	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				452,079	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		45,208	
	*** S単 - 62号 ***					
S14603	断面修復工		㎡		10.000 ㎡	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,963.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	195円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10㎡)	963.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｲﾝｸﾞ	1,068.930	kg	195	208,441	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				493,853	算出数量 10.000 ㎡

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		49,385	
	*** S単 - 63号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,155.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	195円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10m ²)	1,155.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官					
		6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材					
	舗装材	1,282.050	kg	195	250,000	
Y00004	諸雑費					
	2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				535,412	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		53,541	
	*** S単 - 64号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,348.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	195円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10m ²)	1,348.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官					
		6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材					
	舗装材	1,496.280	kg	195	291,775	
Y00004	諸雑費					
	2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				577,187	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		57,719	
	*** S単 - 65号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,540.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	195円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10m ²)	1,540.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官					
		6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材					
	舗装材	1,709.400	kg	195	333,333	
Y00004	諸雑費					
	2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				618,745	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		61,875	
	*** S単 - 66号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,925.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	195円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10m ²)	1,925.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ポリアセチレン	2,136.750	kg	195	416,666	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				702,078	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		70,208	
	*** S単 - 67号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 2,695.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 修復材単価 (円/kg)	断面修復工 195円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	2,695.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ポリアセチレン	2,991.450	kg	195	583,333	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				868,745	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		86,875	
	*** S単 - 68号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 2,888.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 修復材単価 (円/kg)	断面修復工 195円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	2,888.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,866	96,124	
R02005	左官	6.670	人	27,540	183,692	
P32205	水路補修材 ポリアセチレン	3,205.680	kg	195	625,108	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		279,816	5,596	
	合 計				910,520	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		91,052	
	*** S単 - 69号 ***					
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 5.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) プライマー単価 (円/kg)	プライマー塗布 1,190円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) プライマー設計量 (kg/100m ²)	5.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	28,866	36,660	
R01002	特殊作業員	1.270	人	25,194	31,996	
R01003	普通作業員	1.270	人	23,970	30,442	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	5.800	kg	1,190	6,902	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		99,098	8,919	
	合 計				114,919	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,149	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 70号 ***					
S14606	表面被覆工（吹付）		m ²		100,000 m	歩A 当たり算出
	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,963.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)被覆材単価(円/kg) 3)被覆材設計量(kg/100m ²)	表面被覆（吹付） 195円 963.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役		人	28,866	25,113	
R01002	特殊作業員	0.870	人	25,194	109,594	
R01003	普通作業員	4.350	人	23,970	83,416	
R02005	左官	4.350	人	27,540	119,799	
P32205	水路補修材 高圧ポリエチレン	1,136.340	kg	195	221,586	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		337,922	40,551	
	合 計				600,059	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,001	
	*** S 単 - 71号 ***					
S14608	アンカー固定式パネル工（緩衝材設置型）		m ²		100,000 m	歩A 当たり算出
	アンカー固定式パネル工（緩衝材設置型） 緩衝材設置型,強化プラスチック複合板（t=8mm）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)パネル板 3)パネル板ロス率 4)パネル板単価(円/m ²) 5)緩衝材ロス率 6)緩衝材単価(円/m ²) 7)アンカー規格 8)アンカー使用本数（本/100m ² ） 9)アンカー単価(円/本）	緩衝材設置型 強化プラスチック複合板（t=8mm） 0.02 12,800 0.05 2,370 SUS製、M8×60L 943.00 285		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.880	人	28,866	54,268	
R01002	特殊作業員	5.630	人	25,194	141,842	
R01003	普通作業員	7.500	人	23,970	179,775	
Y00004	諸雑費 1%	0.010		375,885	3,759	
P13611	強化プラスチック複合板 t=8mm	102.000	m ²	12,800	1,305,600	
P13601	パネル工法用緩衝材 SUS製、M8×60L	105.000	m ²	2,370	248,850	
P50207	アンカー材 SUS製、M8×60L	943.000	本	285	268,755	
Y00004	雑材料費 5%	0.050		1,823,205	91,160	
	合 計				2,294,009	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		22,940	
	*** S 単 - 72号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] A-ストラック4～4.5t積 2.9t吊,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード（同上） 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	MO3104 MO3104 運転1日当たり算出 5.8時間 1.23 機械損料等のみ 岩石補正なし 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M03104	トラック[クレーン装置付] ヘーストラック4～4.5t積 2.9t吊	1.000	日	12,500	12,500	
	合 計				12,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		12,500	
Y00001	単位					
	*** S単 - 73号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] ヘーストラック2t積 2.9t吊, 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	M03102 M03102		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1時間当たり算出 5.8時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
M03102	トラック[クレーン装置付] ヘーストラック2t積 2.9t吊	1.000	時間	1,640	1,640	
P34029	軽油 バレル給油	3.900	L	141	550	
R01021	運転手(特殊)	0.170	人	26,214	4,456	
	合 計				6,646	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		6,646	
Y00001	単位					
	*** S単 - 74号 ***					
S16002	工事中水中モーターポンプ[普通型(潜水ポンプ)] 工事中水中モーターポンプ[普通型(潜水ポンプ)] ,口径50mm 全揚程20m,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M19195 運転1日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.40				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M19195	工事中水中モーターポンプ[普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程20m	1.400	供用日	275	385	
	合 計				385	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		385	
Y00001	単位					
	*** S単 - 75号 ***					
S16002	高圧洗浄機[工事中・モーター駆動] 高圧洗浄機[工事中・モーター駆動] ,吐出量30.1L/min 圧力4.9Mpa,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M28391 運転1日当たり算出		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.36				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M28391	高圧洗浄機[工事中・モーター駆動] 吐出量30.1L/min 圧力4.9Mpa	1.360	供用日	746	1,015	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,015	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		1,015	
Y00001	単位					
	*** S単 - 76号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] , 定格容量50/60kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外, 運転 1 日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分 3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	M21407 運転 1 日当たり算出 0.0 1.18 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M21407	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] , 定格容量50/60kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	3,260	3,847	
	合 計				3,847	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,847	
Y00001	単位					
	*** S単 - 77号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] , 定格容量100/125kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外, 運転 1 日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分 3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	M21410 運転 1 日当たり算出 0.0 1.18 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M21410	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] , 定格容量100/125kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	5,010	5,912	
	合 計				5,912	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		5,912	
Y00001	単位					
	*** S単 - 78号 ***					
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軸流ファン[軸流式・定風量型] , 風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa, 交替制補正対象外, 運転 1 日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分 3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 単価計上区分 6) 燃料区分 7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	M18181 運転 1 日当たり算出 8.0 1.46 機械損料 + 燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M18181	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa	1.460	供用日	96	140	
P34029	軽油 バトリ給油	4.300	L	141	606	
	合 計				746	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		746	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00001	単位					
	*** S単 - 79号 ***					
S18001	土のう工		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 仕入れ～設置～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	仕入れ～設置～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	14.500	人	23,970	347,565	
	合 計				356,065	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		35,607	
	*** S単 - 80号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置、バ ックホ、購入土、0.475m3、大型土のう袋（1.0t用）、なし、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	製作・設置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)施工機械区分	バ ックホ				
	3)採取土区分	購入土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	2,850.000				
	5)購入土材数量(m3ノ袋)	0.475m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋（1.0t用）				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,970	23,970	
Y00004	諸雑費	0.010		78,030	780	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋（1.0t用）	34.000	枚	1,100	37,400	
J03208	購入土	16.200	m3	2,850	46,170	
F08064	バ ックホ[加-ラ型・後方超小旋回・クレーン・～超低・排（～2014）] 標準バ ックホ容量 山積0.45m3（平積0.35m3）吊能力2.9t	1.280	日	11,500	14,720	
P34029	軽油 バ トリ給油	63.000	L	141	8,883	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				212,197	算出数量 34.000 袋
	単 価		袋		6,241	
	*** S単 - 81号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去、バ ックホ、0m3、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)施工機械区分	バ ックホ		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3ノ袋)	0.000m3				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	
Y00004	諸雑費	0.004		54,060	216	
F08063	バ ックホ[加-ラ型・クレーン・～超低・排対型（～2014）] 標準バ ックホ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	1.210	日	16,200	19,602	
P34029	軽油 バ トリ給油	101.000	L	141	14,241	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				114,333	算出数量 115.000 袋
	単 価		袋		994	
	*** S単 - 82号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置（再設置含む）,バ' ック約,0.0m3,,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置（再設置含む）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工機械区分	バ' ック約		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)購入土材数量(m3 / 袋)	0.000m3				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,970	23,970	
Y00004	諸雑費	0.002		78,030	156	
F08063	バ' ック約[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バ' ック約容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	1.230	日	16,200	19,926	
P34029	軽油 バ' ト-ll給油	99.000	L	141	13,959	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				138,285	算出数量 77.000 袋
	単 価		袋		1,796	
	*** S単 - 83号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バ' ック約,0.47m3,,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工機械区分	バ' ック約		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり)	2,850.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)購入土材数量(m3 / 袋)	0.470m3				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	
Y00004	諸雑費	0.004		54,060	216	
F08063	バ' ック約[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バ' ック約容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	1.210	日	16,200	19,602	
P34029	軽油 バ' ト-ll給油	101.000	L	141	14,241	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				114,333	算出数量 115.000 袋
	単 価		袋		994	
	*** S単 - 84号 ***					
S18006	排水ポンプ運転（小口径）		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転（小口径） 54,作業時排水,7以上～30未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	54		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	作業時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	7以上～30未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分（賃料機械）	あり				
F02053	発動発電機[D駆動・超低・排対型(～3次)] 定格容量15kva	83.700	日	1,200	100,440	
P34029	軽油 バ' ト-ll給油	745.000	L	141	105,045	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	2.160	人	28,866	62,351	
R01003	普通作業員	2.700	人	23,970	64,719	
Y00004	諸雑費	0.080		332,555	26,604	
	合 計				359,159	算出数量 1.000 箇所
	単 価				359,159	
	*** S単 - 85号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径）		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 100mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分（賃料機械）	口径 100mm なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	垂熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	28,866	9,237	
R01003	普通作業員	1.040	人	23,970	24,929	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.260	日	16,200	4,212	
R01021	運転手（特殊）	0.240	人	26,214	6,291	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	29.000	L	141	4,089	
	合 計				48,758	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		48,758	
	*** S単 - 86号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 135, 1, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 135 1 なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	垂熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,249	1,249,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	25,194	73,063	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,970	69,513	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	3.310	日	16,200	53,622	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	345.000	L	141	48,645	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	26,214	76,021	
	合 計				1,687,864	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,688	
	*** S単 - 87号 ***					
S18105	配電設備(接地工)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	配電設備(接地工) D 種 設置～撤去, 1本, IV線, 5.5mm2, 1m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)接地極 2)施工区分	D 種 設置～撤去		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	垂熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)補助接地棒(本) 4)接地線名称	1本 IV線		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5)接地線規格 6)接地線の地中埋設区間長(m)	5.5mm2 1.000m				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500	1.000	本	1,690	1,690	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,690	1,690	
P27014	600Vビニル絶縁電線（IV） より線 断面積5.5	1.000	m	115	115	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工 (接地極設置)	0.250	人	25,602	6,401	
R01003	普通作業員 (接地極設置)	0.350	人	23,970	8,390	
R01013	電工 (補助接地棒設置)	0.250	人	25,602	6,401	
R01003	普通作業員 (補助接地棒設置)	0.350	人	23,970	8,390	
R01013	電工 (接地線設置)	0.010	人	25,602	256	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		32,962	165	
R01013	電工 (接地極撤去)	0.050	人	25,602	1,280	
R01003	普通作業員 (接地極撤去)	0.070	人	23,970	1,678	
R01013	電工 (補助接地棒撤去)	0.050	人	25,602	1,280	
R01003	普通作業員 (補助接地棒撤去)	0.070	人	23,970	1,678	
R01013	電工 (接地線撤去)	0.010	人	25,602	256	
	合 計				39,670	算出数量 1.000 極
	単 価		極		39,670	
	*** S単 - 88号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,104日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 38		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 104.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09227	6 0 0 Vキャブタイヤケーブル 38	100.000	m	3,734	373,400	
Y00002	損料 0.0639%	0.066		373,400	24,644	
R01013	電工 (設置)	6.200	人	25,602	158,732	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		532,132	2,661	
R01013	電工 (撤去)	3.100	人	25,602	79,366	
	合 計				265,403	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,654	
	*** S単 - 89号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,14,設置～損料～撤去,104日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 14		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 104.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09225	6 0 0 Vキャブタイヤケーブル 14	100.000	m	1,590	159,000	
Y00002	損料 0.0639%	0.066		159,000	10,494	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	25,602	84,487	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		243,487	1,217	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	25,602	42,243	
	合 計				138,441	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,384	
	*** S単 - 90号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 単相2線式,3,設置～損料～撤去,104日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	単相2線式 3		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 104.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09401	配線用しゃ断器 2P 30	1.000	個	1,600	1,600	
W09454	スイッチ B (屋外用 0ー 3 0) 150×250×100	1.000	個	5,490	5,490	
W09282	6 0 0 V ビニル絶縁電線 IV2.0mm	10.000	m	64	640	
W09552	硬質ビニル電線管 (V E) VE16	1.000	本	340	340	
Y00002	損料 0.0639%	0.066		8,070	533	
R01013	電工	0.600	人	25,602	15,361	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		23,431	117	
R01013	電工	0.300	人	25,602	7,681	
	合 計				23,692	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		23,692	
	*** S 単 - 91号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,37,設置～損料～撤去,104日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	三相3線式 37		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 104.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09411	配線用しゃ断器 3P 225	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチ B (屋外用 0ー 2 0 0) 240×420×170	1.000	個	12,300	12,300	
W09291	6 0 0 V ビニル絶縁電線 IV60mm2	15.000	m	1,179	17,685	
W09556	硬質ビニル電線管 (V E) VE42	1.000	本	1,430	1,430	
Y00002	損料 0.0639%	0.066		51,415	3,393	
R01013	電工	2.470	人	25,602	63,237	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		114,652	573	
R01013	電工	1.240	人	25,602	31,746	
	合 計				98,949	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		98,949	
	*** S 単 - 92号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去,104日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	三相3線式 1.5		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 104.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1.000	個	2,280	2,280	
W09454	スイッチ B (屋外用 0ー 3 0) 150×250×100	1.000	個	5,490	5,490	
W09281	6 0 0 V ビニル絶縁電線 IV1.6mm	15.000	m	42	630	
W09552	硬質ビニル電線管 (V E) VE16	1.000	本	340	340	
Y00002	損料 0.0639%	0.066		8,740	577	
R01013	電工	0.790	人	25,602	20,226	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		28,966	145	
R01013	電工	0.400	人	25,602	10,241	
	合 計				31,189	算出数量 1.000 箇所

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	注入口設置工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02300	コンクリート削孔（コンクリート穿孔機） 削孔径：64mm以上77mm未満、削孔深さ：200mm以上400mm未満	1.000	孔	6,147	6,147	S単 47号
S02300	コンクリート削孔（電動ハンマドリル） 削孔深さ 30mm以上200mm未満	1.000	孔	630.1	630	S単 48号
S02116	注入口プレート φ60、硬質プラスチック製,,	1.000	個	2,610	2,610	S単 25号
S02116	注入口プレート用パッキン クロロブレンゴム製,,	1.000	枚	200	200	S単 26号
S02116	ネジプラグ 注入口用、硬質プラスチック製,,	1.000	個	600	600	S単 27号
S02116	注入管（逆止弁付き） φ50、硬質塩化ビニル管,,	1.000	本	440	440	S単 28号
S02116	ステンレスアンカーボルト M12×65,,	2.000	個	75	150	S単 29号
	合 計				10,777	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		10,777	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	断面修復工（カッター工）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 15号
S02115	特殊作業員	6.000	人	25,194	151,164	S単 16号
Y00004	雑品	0.200		180,030	36,006	
	合 計				216,036	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,160	
	*** T単 - 3号 ***					
T00004	背面空洞充填工		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
C00001	背面充填材、充填材製造 背面充填材	10.000	m3	29,887	298,870	C単 1号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 15号
S02115	特殊作業員	2.000	人	25,194	50,388	S単 16号
S02115	普通作業員	3.000	人	23,970	71,910	S単 17号
S02115	運転手（特殊）	1.000	人	26,214	26,214	S単 18号
S02115	電工	1.000	人	25,602	25,602	S単 19号
C00003	充填設備損料	1.000	日	196,664	196,664	C単 3号
	合 計				698,514	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		69,851	
	*** T単 - 4号 ***					
T00005	地上配管設置・撤去工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	鋼管φ50、L=6.0m 普通作業員	0.260	人	23,970	6,232	S単 17号
S02111	圧送管損料 鋼管φ50m L=6.0m	10.000	m	1,050	10,500	S単 8号
	合 計				16,732	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,673	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修（その3）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 5号 ***					
T00006	坑内配管設置・撤去工		m		10,000	歩A 当たり算出
	鋼管Φ50、L=6.0m					
S02115	普通作業員	0.360	人	23,970	8,629	S単 17号
S02111	圧送管損料					
	鋼管φ50m L=6.0m	10.000	m	1,050	10,500	S単 8号
	合 計				19,129	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,913	
	*** T単 - 6号 ***					
T00007	プラント設置・撤去工		回		1,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,866	57,732	S単 15号
S02115	特殊作業員	2.000	人	25,194	50,388	S単 16号
S02115	普通作業員	2.000	人	23,970	47,940	S単 17号
S02115	運転手（特殊）	2.000	人	26,214	52,428	S単 18号
S02115	電工	2.000	人	25,602	51,204	S単 19号
C00002	充填設備損料（プラント設置・撤去工）	2.000	日	131,374	262,748	C単 2号
	合 計				522,440	算出数量 1.000 回
	単 価		回		522,440	
	*** T単 - 7号 ***					
T00008	品質管理試験		日		1,000	歩A 当たり算出
P96014	空気量測定試験	2.000	回	3,000	6,000	
	質量測定法					
P96015	フロー試験	2.000	回	3,000	6,000	
P96016	供試体作成	3.000	本	200	600	
P96017	一軸圧縮試験（背面空洞充填工）	3.000	本	5,000	15,000	
S02115	技術員	0.500	人	36,822	18,411	S単 22号
	合 計				46,011	算出数量 1.000 日
	単 価		日		46,011	
	*** T単 - 8号 ***					
T00010	換気管布設・撤去		m		100,000	歩A 当たり算出
P49001	スパイラルダクト					
	スパイラルダクト					
	垂鉛引き 厚0.6mm 口径300	100.000	m	1,540	154,000	
Y00002	損料	0.330		154,000	50,820	
P96026	換気管雑品	1.000	式	5,082	5,082	
	100m当り					
S02115	電工	10.500	人	25,602	268,821	S単 19号
	合 計				324,723	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,247	
	*** T単 - 9号 ***					
T00011	坑外電灯線設置・撤去工 IV-3C		m		100,000	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	設置～損料～撤去、IV3.5mm					
S02116	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積3.5.,	309.000	m	75	23,175	S 単 42号
Y00002	損料	0.400		23,175	9,270	
S02115	電工	12.500	人	25,602	320,025	S 単 19号
	合 計				329,295	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,293	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00012	坑内電灯線(単相2線式)設置・撤去		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	IV2.6mm、金具・電球含む 共用295日以内					
S02113	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) 径 2.6	206.000	m	101	20,806	S 単 13号
Y00002	損料	0.400		20,806	8,322	
S02116	坑内電灯損料 100m当り,,	1.000	式	5,610	5,610	S 単 37号
S02116	坑内電灯雑品(IV2.6mm) 100m当り,,	1.000	式	1,102	1,102	S 単 38号
S02115	電工	10.380	人	25,602	265,749	S 単 19号
	合 計				280,783	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,808	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00013	坑内電灯線(単相2線式)設置・撤去		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	IV3.2mm、金具・電球含む 共用295日以内					
S02113	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) 径 3.2	206.000	m	149	30,694	S 単 14号
Y00002	損料	0.400		30,694	12,278	
S02116	坑内電灯損料 100m当り,,	1.000	式	5,610	5,610	S 単 37号
S02116	坑内電灯雑品(IV3.2mm) 100m当り,,	1.000	式	1,182	1,182	S 単 39号
S02115	電工	10.740	人	25,602	274,965	S 単 19号
	合 計				294,035	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,940	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00015	坑内電灯主幹(単相3線式)設置・撤去		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	IV3.2mm、金具含む 共用295日以内					
S02113	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) 径 3.2	309.000	m	149	46,041	S 単 14号
Y00002	損料	0.400		46,041	18,416	
S02116	電灯主幹損料(電線以外) 100m当り,,	1.000	式	6,481	6,481	S 単 40号
S02116	電灯主幹雑品(IV3.2mm) 100m当り,,	1.000	式	1,342	1,342	S 単 41号
S02115	電工	11.420	人	25,602	292,375	S 単 19号
	合 計				318,614	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,186	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00016	仮廻し管φ500及び継手小運搬		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役	0.500	人	28,866	14,433	S単 15号
S02115	特殊作業員	2.000	人	25,194	50,388	S単 16号
S02115	普通作業員	2.000	人	23,970	47,940	S単 17号
Y00004	雑品	0.180		112,761	20,297	
	合 計				133,058	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,331	
	*** T単 - 14号 ***					
T00017	仮廻し管φ500布設		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,866	57,732	S単 15号
S02115	特殊作業員	4.000	人	25,194	100,776	S単 16号
S02115	普通作業員	3.000	人	23,970	71,910	S単 17号
Y00004	雑品	0.250		230,418	57,605	
	合 計				288,023	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,880	
	*** T単 - 15号 ***					
T00018	仮廻し管φ500移設		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.500	人	28,866	14,433	S単 15号
S02115	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	S単 16号
S02115	普通作業員	1.000	人	23,970	23,970	S単 17号
Y00004	雑品	0.040		63,597	2,544	
	合 計				66,141	算出数量 100.000 m
	単 価		m		661	
	*** T単 - 16号 ***					
T00019	高圧洗浄工(30MPa,100MPa)		箇所		2.000 箇所	歩A 当たり算出
	1箇所(左右壁、底板あたり)					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 15号
S02115	特殊作業員	3.000	人	25,194	75,582	S単 16号
Y00004	雑品	0.270		104,448	28,201	
S02111	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 吐出量35~70L/min 圧力100Mpa	1.000	日	42,900	42,900	S単 10号
	合 計				175,549	算出数量 2.000 箇所
	単 価		箇所		87,775	
	*** T単 - 17号 ***					
T00020	仮廻管φ500撤去		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.500	人	28,866	14,433	S単 15号
S02115	特殊作業員	2.000	人	25,194	50,388	S単 16号
S02115	普通作業員	1.000	人	23,970	23,970	S単 17号

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑品	0.040		88,791	3,552	
	合 計				92,343	算出数量 100.000 m
	単 価		m		923	
	*** T単 - 18号 ***					
T00021	凹凸量調査		箇所		3.000 箇所	歩A 当たり算出
	0.8m×0.8m、測線間隔4cm格子					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 15号
S02115	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	S単 16号
Y00004	雑品	0.150		54,060	8,109	
	合 計				62,169	算出数量 3.000 箇所
	単 価		箇所		20,723	
	*** T単 - 19号 ***					
T00022	付着強度試験		箇所		9.000 箇所	歩A 当たり算出
	1.0m×1.0mあたり3点実施					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,866	28,866	S単 15号
S02115	特殊作業員	1.000	人	25,194	25,194	S単 16号
Y00004	雑品	0.200		54,060	10,812	
	合 計				64,872	算出数量 9.000 箇所
	単 価		箇所		7,208	
	*** T単 - 20号 ***					
T00023	洗浄廃水のpH測定		箇所		3.000 箇所	歩A 当たり算出
	左右壁、底版					
S02115	土木一般世話役	0.300	人	28,866	8,660	S単 15号
Y00004	雑品	0.100		8,660	866	
	合 計				9,526	算出数量 3.000 箇所
	単 価		箇所		3,175	
	*** T単 - 21号 ***					
T00024	大型土のう一時撤去・設置		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去、1'ッ杓、0m3、なし	1.000	袋	994	994	S単 81号
S18002	大型土のう工 設置(再設置含む)、1'ッ杓、0m3、なし	1.000	袋	1,796	1,796	S単 82号
	合 計				2,790	算出数量 1.000 袋
	単 価		袋		2,790	
	*** T単 - 22号 ***					
T00025	土のう工		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	撤去・設置					
S02115	普通作業員	8.600	人	23,970	206,142	S単 17号
	合 計				206,142	算出数量 10.000 m3

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	1号幹線水路改修(その3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単 - 1号 ***					
C00001	背面充填材		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高炉セメント B種 2.5kg入,,	0.580	ton	22,400	12,992	S単 30号
S02116	繊維材(バルフォース) 密度:2.0~2.2g/m3、含水率:35~45%,,	40.000	kg	230	9,200	S単 31号
S02116	用水	0.360	m3	296	107	S単 23号
S02116	気泡剤 比重=1.16,,	1.100	kg	2,370	2,607	S単 32号
Y00004	雑品	0.200		24,906	4,981	
	合 計				29,887	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		29,887	
	*** C単 - 2号 ***					
C00002	充填設備損料(プラント設置・撤去工)		日		1,000	歩A 当たり算出
S02111	専用混練機	1.000	日	42,940	42,940	S単 2号
S02111	気泡製造装置	1.000	日	19,020	19,020	S単 3号
S02111	グラウトポンプ 7.5kw、スクイーズ式	1.000	日	13,110	13,110	S単 4号
S02111	流量計測器 気泡換算機付	1.000	日	13,650	13,650	S単 5号
S16002	工事中水中モータポンプ[普通型(潜水ポンプ)] 、口径50mm 全揚程20m、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	3.000	日	385	1,155	S単 74号
S02111	集塵機 70m3/min	1.000	日	1,345	1,345	S単 6号
S16002	高圧洗浄機[工事中・モータ駆動] 、吐出量30.1L/min 圧力4.9Mpa、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.000	日	1,015	1,015	S単 75号
S02111	水槽 3m3	1.000	日	476	476	S単 9号
S02112	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・超低・排対(～2次)] 吐出量2.5m3/min 0.7MPa	1.560	日	1,600	2,496	S単 11号
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量50/60kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.000	日	3,847	3,847	S単 76号
S16001	トラック[クレーン装置付] 、4～5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	2.000	日	12,500	25,000	S単 72号
S02112	給水車 賃料	1.000	日	7,320	7,320	S単 12号
	合 計				131,374	算出数量 1,000 日
	単 価		日		131,374	
	*** C単 - 3号 ***					
C00003	充填設備損料		日		1,000	歩A 当たり算出
S02111	専用混練機	1.000	日	42,940	42,940	S単 2号
S02111	気泡製造装置	1.000	日	19,020	19,020	S単 3号
S02111	グラウトポンプ 7.5kw、スクイーズ式	1.000	日	13,110	13,110	S単 4号
S02111	流量計測器 気泡換算機付	1.000	日	13,650	13,650	S単 5号
S16002	工事中水中モータポンプ[普通型(潜水ポンプ)] 、口径50mm 全揚程20m、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	3.000	日	385	1,155	S単 74号
S02111	集塵機 70m3/min	1.000	日	1,345	1,345	S単 6号
S16002	高圧洗浄機[工事中・モータ駆動] 、吐出量30.1L/min 圧力4.9Mpa、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.000	日	1,015	1,015	S単 75号
S02111	水槽(一般工事中)[銅板製簡易水槽] 容量3m3	1.000	供用日	476	476	S単 7号
S02112	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・超低・排対(～2次)] 吐出量2.5m3/min 0.7MPa	1.560	日	1,600	2,496	S単 11号
S02116	軽油 バトロール給油,,	18.000	L	141	2,538	S単 33号
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量50/60kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.000	日	3,847	3,847	S単 76号

近畿農政局